Automobile Club Como

ENTRATE DA DISMISSION

ENTRATE DA GESTIONE FINANZIATUA

TOTALE FLLUSSE DI TESORERIA 1N ENTRATA 2022
FLUSST DI TESORERIA IN USCITA
USCITE DA GESTIONE ECONOMICA

TUSCITE DA INVESTIMENTT
USCITE DA GESTIONE FINANZIARIA

TOTALE FLUSSI DI TESORERIA IN USCITA 2022

BUDGET DETESORERIA Dudget
Fseicizio
g 7022
Auberyabife ¢lub Carsn
SALDO FINALE PRESUNTO DI TESORERIA AL 31/12/2024 120.000,00
FLUSSI DI TESORERIA IN ENTRATA 0,00
ENTRATE DA GESTIONE ECONORICA 999,700,00
160,000,00

5,751,000,00
0,850.700,00

0,00
929,772,00

" §6,060,00
5,751,000,00
6.766.772,00

SALDO FINALE PRESUNTO AL 31/12/2022

203.928,00




